K10283
Bolsa de compras de yute
estilo Marinero

« Conscious collection: materiales naturales y respetuosos con el
medio ambiente.

« Cierre con cremallera para evitar extravios.

* Combina con el neceser KI0752 de la misma coleccién.

70% yute / 30% algodon. Bolsa de compras/ bolsa de mano de
algodon canvas y yute con estampado estilo marinero. Asas de
algoddn con cordon interior de color natural. Bolsillo interior. Cierre
con cremallera. Combina a la perfeccién con el estuche KI0752 de la
misma coleccion.

One Size é 350 g/m? G

Natural /
Navy

Certificaciones
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Bolsa de compras de yute estilo Marinero

Dimensiones
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K10283

Bolsa de compras de yute estilo Marinero

Informacion colores

Natural

RVB : 229,227,215

Pantone C : 7545C / 7534C
Pantone TCX : 18-4028TCX / 12-0404TCX Pantone TCX : 19-4012TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Logistica @ 1 @ 20

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

38

28

50

7

8.2

20

1




